
 

 

 

  
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë për znj. 

Nadire Qinami. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Administrative Tiranë, me nr. 5902/254A prot., datë 30.10.2017, protokolluar në institucionin 

tonë me nr. 40060 prot., datë  03.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes 

administrative që i përket: 

 

 

Paditësi:                       Adriana Halili (Braja), Maksim Braja, Skender Cicollari, Qemal    

                                      Ademi, Perekli Shuli, Hamit Kodra, Emine Drini (Memishaj),  

                                      Kasem Zoto. 

Të paditur:                  Enti Kombëtar i Banesave, Shoqëria Përmbarimore “Albase”  

                                      sh.p.k., Nadire Qinami. 

 

Objekt:                          1) Deklarimin e pavlefshëm të titullit ekzekutiv “Njoftim   

                                        Konfirmimi nr. 4372, datë 08.10.2012”, të EKB Tiranë, për  

                                        shkak se ky detyrim nuk egziston. 

                                        2) Pezullimin e titullit ekzekutiv ekzekutiv “Njoftim   

                                        Konfirmimi nr. 4372, datë 08.10.2012”, të EKB Tiranë, për  

                                        shkak se egziston rreziku i shkaktimit të një dëmi të rëndë dhe  

                                        të pariparueshëm për paditësin.              

 

Data dhe ora e seancës:    21.11.2017, ora 09:00  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Nadire Qinami, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 



 

 

  
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë për znj. 

Adriana Halili (Braja), z. Maksim Braja, z. Skender Cicollari, z. Qemal Ademi, z. 

Perekli Shuli, z. Hamit Kodra, znj. Emine Drini (Memishaj) dhe z. Kasem Zoto. 

                                                               

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Administrative Tiranë, me nr. 5902/254A prot., datë 30.10.2017, protokolluar në institucionin 

tonë me nr. 40094 prot., datë  03.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes 

administrative që i përket: 

 

 

Paditësi:                       Adriana Halili (Braja), Maksim Braja, Skender Cicollari, Qemal    

                                      Ademi, Perekli Shuli, Hamit Kodra, Emine Drini (Memishaj),  

                                      Kasem Zoto. 

Të paditur:                  Enti Kombëtar i Banesave, Shoqëria Përmbarimore “Albase”  

                                      sh.p.k., Nadire Qinami. 

 

Objekt:                          1) Deklarimin e pavlefshëm të titullit ekzekutiv “Njoftim   

                                        Konfirmimi nr. 4372, datë 08.10.2012”, të EKB Tiranë, për  

                                        shkak se ky detyrim nuk egziston. 

                                        2) Pezullimin e titullit ekzekutiv ekzekutiv “Njoftim   

                                        Konfirmimi nr. 4372, datë 08.10.2012”, të EKB Tiranë, për  

                                        shkak se egziston rreziku i shkaktimit të një dëmi të rëndë dhe  

                                        të pariparueshëm për paditësin.              

 

Data dhe ora e seancës:    21.11.2017, ora 09:00  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Adriana Halili (Braja), z. Maksim Braja, z. Skender Cicollari, z. Qemal Ademi, z. 

Perekli Shuli, z. Hamit Kodra, znj. Emine Drini (Memishaj) dhe z. Kasem Zoto, në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë 

Tiranë. 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

z. Simon Markaj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë  ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë 

Tiranë, me nr. 4173 regjistri, datë 31.10.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 40048 

prot., datë 03.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:                               Simon Markaj 

 

I paditur:                            DRSSH Tiranë 

 

Objekt:                               Anullim akti administrativ. 

 

Data dhe ora e seancës:    23.11.2017, ora 10:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Simon 

Markaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Ilir Dragani. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1263 akti (A. Spiro), datë 27.10.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 40077 

prot., datë 03.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt komunikimi të rekursit, të gjykimit të 

çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:                Ilir Dragani 

 

Të paditur:         Shoqëria “Odeon” sh.p.k. 

 

Objekti:              Përmbushje detyrimi... 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ilir 

Dragani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Etleva 

Pojani. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 2053 akti (E. Trashi), datë 27.10.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 40057 

prot., datë 03.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt komunikimi të rekursit, të gjykimit të 

çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:                Këshilli i Ministrave 

 

Të paditur:         Agjencia e Trajtimit të Pronave, etj. 

 

Objekti:              Pavlefshmëri vendimi... 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Etleva Pojani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
                                   

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Sokol Hasani. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkest për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr. 

regj. 1199 sistemi, datë 31.10.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 40063prot., datë 

03.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin e vendimit të çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

       

Kërkues:               Sokol Hasani 

  

Me pjesëmarrjen:       Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Durrës 

 

Objekti:                       Kundërshtimi ndaj vendimit të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor  

                                      Durrës, për mos fillimin e procedimit penal, për kallzimin nr.  

                                      1795, datë 19.12.2014. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Sokol 

Hasani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 


